CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR SAULINHO DA ACADEMIA

Rua: Major Pissarra nº 225 – CENTRO – SERRA – CEP: 29.176-020 Tel: (27) 3251-8300

E-mail gabinetesaulinho@gmail.com ou Site:  www.camaraserra.es.gov.br

                          REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO Nº   /2024

O vereador que subscreve, venho por meio deste requerimento utilizar as

prerrogativas garantidas no regimento interno desta augusta casa de leis, mais

especificamente em seu art. 145, para solicitar o arquivamento do projeto de lei

436/2023.

O motivo pelo qual peço o arquivamento deste projeto de lei para ser feita

adequação da matéria.

 Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 20 de maio de 2024

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR

VEREADOR SAULINHO (PDT)

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR SAULINHO DA ACADEMIA

Rua: Major Pissarra nº 225 – CENTRO – SERRA – CEP: 29.176-020 Tel: (27) 3251-8300

E-mail gabinetesaulinho@gmail.com ou Site:  www.camaraserra.es.gov.br

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2024-05-21T12:06:48-0300
	SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR:10436999706

		2024-05-21T12:19:06-0300